MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
,SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIAE TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N" 173 DE 24 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA ETECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando dacompetência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada noDOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar o servidor Diego Cesar Terra de Andrade, Professor do Ensino Básico,Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 2812136, como Coordenador e a servidora GisseleBonafe' Costa de Abreu, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº1212844, como Vice—coordenadora do Curso Técnico em Logística, na modalidade ConcomitanteEaD, do IFSULDEMINAS _ Câmpus Pouso Alegre.
'

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 26/08/2019 e temvalidade de 2 (dois) anos.
—

Pouso Alegre, 24 de setembro de 2019.

l
, r

e]?
& l [

X '
,

» LK
Marian

' (lí/Reªiende
Mal. SIAPE 1720 55 Part. nº 1304/2018

Dire ora—Geral
'

IFSULDEMINAS — Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre — MG — CEP: 37560—260
Telefone: (35) 3427-6600